AD sextū sic pceditur ⁊ arguit qd sola bitudo rei intellecte ad inte^m
 sit fa intēntio. qz fa intēntio ē illud qd p̄seqt rē itellcā vt intellecta ē
 Sed inte^m vt inte^m nō ipoztat bitudine nisi ad itelligentē. ergo
 sola bitudo rei intellecte ad itellntis ē fa intēntio. maior p3 ex su
 p̄radict⁹. mior ēt fact⁹ d se p3: qz sic itellis vt itelligēs n̄ ipoztat bitudine nisi
 tē itellcāz vt itellcā: ita eōuerso v̄ qd res itellcā nō ipoztat bitudine nisi ad it
 ligētē. ¶ Ad dca illd solū v̄ eē fa itēntio q̄ ablato nulla fa itē^m māet: s̄m ablata bi
 tudie rei intellecte ad itē^m nulla fa itē^m manet. g^o rē. maior p3 qz illud qd p̄uenit
 plurib⁹ pōt manere quocūqz illoz ablato. Si g^o aliquid quo ablato nō manet
 fa itē^m. v̄ qd illi soli p̄ueniat fa itē^m. mior ēt fact⁹ p3. qz illud qd p̄seqt rē vt est
 obui ī intellectu nō māet ablata bitudie obi intellectu ad inte^m. S3 ois fa itē^m est
 b⁹ i. g^o rē. ¶ Ad dca ois bitudo aut ē rei ad rē s̄m eē reale qd h̄z extra aiaz. aut rei
 ad aiaz. aut aie ad rem. s̄m bitudo rei ad tem s̄m eē qd h̄z extra anim am cum se

habitudo n̄ realis sicut est paternitas vel filiatio nō pertz ad secūdam intētiō-
 nem que dicit ens rōnis nec etiam habitudo anie ad rē dicit secūdam intētiō-
 nem quia h̄ habitudo anie ad rem fundatur sup actum vel habitum ale. put scia
 refertur ad d̄ scibile vel sciens ad scitum: ⁊ talis habitudo est habitudo realis:
 nec dicit tūm̄ ens rōnis reliquit ḡ q̄ sola habitudo rei intellecte ad aiām est se-
 cūda intētiō: sed talis habitudo est bitudo rei intellecte ad intellectū ergo rē.
CIn cōtraarium ē q̄ sicut oñsum est supra quedam sunt entis rōnia que dicūt
 priuationem sicut abstractū ⁊ vnū genere vel sp̄e: sed illud q̄ formaliter dicit pri-
 uationem nō dicit habitudinē ergo rē. **C**⁊ De tera genus dicit habitudinē
 ad spēm ⁊ econuerso. ⁊ similiter ēt p̄dicatū dicit habitudinē ad subiectum ⁊
 econuerso: sed tales bitudines nō sunt bitudines rei intellecte ad intellectū. imo
 sūt bitudines rei intellecte ad intē^l vel ad aliā rē intellectā. ergo bitudo q̄ ipoz
 tant p̄dicatā nō ē bitudo rei intellecte ad intellectū. sed p̄dicatā pura genus
 vel sp̄s dicūt secūdas intētiōnes. ergo nō sola habitudo rei intellecte ad actū
 intelligēdi ēē secūda intētiō. **C**Respōdeo ad euidētiam h̄ q̄ōnis sciēdam q̄ si
 cū frequēter dictum est: intētiō ēt prout h̄ agitur de intentione dupliciter ac-
 cipitur. s̄ abstractie ⁊ p̄cretie. Si ergo accipitur intētiō in abstracto ipsa. sicut
 tionalitas sūm quā aliquid dicitur p̄cretine intētiō prima v̄ secūda intētiō sic
 bitudo rei intellecte ad intellectū ⁊ solū talis bitudo est intētiō sic dicta tam
 prima quā secūda. Si autē intētiō accipiatur in p̄creto sic accipiendo intētiō
 nē. p̄dicatā habitudo nec aliqua intētiō prima nec ipsa sola est intētiō sc̄da.
C⁊ Prīmū istozum. s̄ q̄ sola p̄dicatā bitudo sit causa priā q̄ secūda intētiō ab-
 stracte accepta satis p̄ ex eis que supra frequēter dicta sūt. nā supra frequē-
 ter dicitur ē q̄ intētiō in abstracto accepta que denoiat ipsa intelligibilia ēē pri-
 mam vel secūdam intētiōnē in p̄creto est habitudo ad actum intelligēdi. put
 terminat tēdentiam actus intelligēdi. put tendit in obiectum vt incognitū h̄c
 autem ē habitudo rei intellecte ad intellectū vt de se p̄. ergo rē. **C**Secūdam
 s̄ q̄ p̄dicatā bitudo nō ē aliqua intētiō prima p̄cretine dicta p̄ similiter satis
 cilliter quia sicut frequēter dictum est intētiō prima p̄cretine dicta. dicit pri-
 mū genus intelligibiū illud. s̄ q̄ p̄uenit rebus sc̄m̄ suum esse reale affirmatiue
 v̄ negatiue circūscripto suo ēē i intellectū. Sed p̄dicatā habitudo non ē aliqd
 tale. quia nō est aliquid p̄ueniens rebus sūm ēē reale circūscripto ēē rōnis. imo
 vt sepe dictus ē: dicit ens rōnis formaliter loquēdo: ergo p̄dicatā habitudo nō
 ē aliqua prima intētiō p̄cretine accepta. **C**Tertiū. s̄ q̄ p̄dicatā habitudo nō so-
 la est secūda intētiō concretine accepta potest patere dupli. s̄. ex et bis que dicit
 priuatiōem sicut ēē vnū genere vel sp̄e vel abstractum quia talia formalit̄ nō di-
 cunt aliquā habitudinē vt supra dictū ē: sed talia dicūt secūdas intētiōnes
 concretie acceptas. ergo non sola habitudo p̄dicatā est secūda intētiō. h̄ ēt
 pater ex his q̄ i postūne dicunt. nam sicut supra dictus ē arguēdo genus quod
 dicit s̄ bitudinē ad spēm ⁊ p̄dicatū ad subiectū ⁊ econuerso. sed talis bitudo
 nō ē habitudo rei intellecte ad actum intelligēdi. ergo rē. maior p̄. minor ēt
 p̄. quia sp̄s aut genus aut fiat p̄ rebus intellcūs aut pro actu intelligēdi.
 Sed quōcumq̄z istaz dato h̄ p̄pōm quā si stant p̄ rebus intellcūs tunc vnus
 habitudo eoz ē ad alterz nō ē bitudo rei intellecte ad actum intelligēdi. Sed ē